Öğüdü sana ulaşıp, delil olması yönüyle seninle ilgili
durumu ortaya çıktı ya!" diye cevap verdi.12 Öğüt almak
ve hadisin ihtiva ettiği mana ile amel etmek gibi düşünce
lerle olacak ki sOfiler hadis naklederken pek sened zikret
mez, talikde bulunurlar.13 Çünkü onların işi rivayet
değildir. Bunun örneğini EbO Nuaym'ın (ö. 430/1039)
Ni/ye adlı eserinde görebiliriz: Muhammed b. Nadr abid
arkadaşlarından hadis naklettikten sonra şöyle demekte
dir: "On ların i şi rivayet değildir. Bir insana tavsiyede bu
lunduklarında veya öğüt verdiklerinde, Hz.Peygamber'
den (s.a.)

işiiilen hadislerin hüc
cet olup olmayacağına değinen MubarekfOri (ö.1935),
böyle bir hadisle ihticac edilemeyeceğinin söylenildiğini
naklettikten sonra gerekçe olarak şunları ileri sürmüştür:
"Zira hadisle islidial edilebilmesi için, ravinin hadis semaı
anında sözü iyi zabtetmesi şarttır. Uyku halinde ise ravi
zabt ehli değildir."75

Kasımide (ö. 1332/1914) Kava'idu't-Tahdis adlı ese
rinde "Hadislerin sahih oldukları senedieriyle anlaşıldığı
için, hadislerden bir kısmının keşifle tashihini iddia eden
kişiye cevap" başlığı altında konu ile ilgili bir tartışmayı
kitabında nakleder.